

|                                                                                                     |                                         |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE VALENGA VALENGA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 000.004.788<br>SÉRIE 001 |
| EMISSION: 17/09/2025 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO - VALOR TOTAL: R\$ 438,78      |                                         |                                     |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                 | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                     |

|                                                                                                                 |                                    |                                                                                                                                      |                                                                                                                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE                                                                                       |                                    | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº 000.004.788 fl. 1 / 2<br>SÉRIE 001 |                                         |
| VALENGA VALENGA LTDA                                                                                            |                                    |                                                                                                                                      | CHAVE DE ACESSO<br>4125 0903 7859 0100 0124 5500 1000 0047 8810 2115 9282                                                 |
| RODOVIA GUMERCINDO BOZA PR 090, 18169 LOJA -<br>CENTRO - CEP:83535-000 - Campo Magro - PR<br>TEL: (41)3677-1936 |                                    |                                                                                                                                      | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br>LANC.EFETUADO DE EMISSAO REG. NA ECF                                                    |                                    |                                                                                                                                      | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>141250311162644 17/09/2025 14:40:52                                                    |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>9021384124                                                                                | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. |                                                                                                                                      | CNPJ / CPF<br>03.785.901/0001-24                                                                                          |

|                                                        |                             |                    |                                    |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------|------------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE                               |                             | CNPJ / CPF         | DATA DA EMISSÃO                    |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br>CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO |                             | 01.645.691/0001-43 | 17/09/2025                         |
| ENDEREÇO<br>RUA SILVESTRE JAREKI, 120                  | BAIRRO / DISTRITO<br>CENTRO | CEP<br>83535-000   | DATA SAÍDA / ENTRADA<br>17/09/2025 |
| MUNICÍPIO<br>Campo Magro                               | UF<br>PR                    | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DA SAÍDA                      |

|                                                        |                             |                                 |                    |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|--------------------|
| INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA                        |                             | CNPJ / CPF                      | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br>CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO |                             | 01.645.691/0001-43              |                    |
| ENDEREÇO<br>RUA SILVESTRE JAREKI, 120                  | BAIRRO / DISTRITO<br>CENTRO | CEP<br>83535-000                |                    |
| MUNICÍPIO<br>Campo Magro                               | UF<br>PR                    | TELEFONE / FAX<br>(41)3677-1252 |                    |

|                                  |                         |                  |                             |                        |                               |                      |  |                          |  |
|----------------------------------|-------------------------|------------------|-----------------------------|------------------------|-------------------------------|----------------------|--|--------------------------|--|
| CÁLCULO DO IMPOSTO               |                         | VALOR DO ICMS    |                             | BASE CÁLC. ICMS SUBST. |                               | VALOR DO ICMS SUBST. |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |  |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>34,36 |                         | 2,40             |                             | 0,00                   |                               | 0,00                 |  | 438,78                   |  |
| VALOR DO FRETE<br>0,00           | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00 | OUTRAS DESP. ACESS.<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00   | VALOR TOTAL DA NOTA<br>438,78 |                      |  |                          |  |

|                                       |         |                                  |             |                  |                   |                    |
|---------------------------------------|---------|----------------------------------|-------------|------------------|-------------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |         | FRETE POR CONTA<br>9 - SEM FRETE | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF                | CNPJ / CPF         |
| RAZÃO SOCIAL                          |         |                                  |             |                  |                   |                    |
| ENDEREÇO                              |         | MUNICÍPIO                        |             |                  | UF                | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE                            | ESPÉCIE | MARCA                            | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO (Kg)  | PESO LÍQUIDO (Kg) |                    |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                         |          |     |      |       |        |                |             |          |                 |                |              |                |               |
|-----------------------------|-----------------------------------------|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|----------------|---------------|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV.     | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO          | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
| 2452                        | PAO PREMIUM PANCO 500G                  | 19059010 | 000 | 5102 | UN    | 2,00   | 8,59           | 17,18       | 0,00     | 17,18           | 1,20           | 0,00         | 7,00           | 0,00          |
| 7245                        | PROD. S/ CADAST                         | 02013000 | 040 | 5102 | UN    | 11,99  | 1,00           | 11,99       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 3197                        | MAIONESE HELLMANNS 500G POTE            | 21039011 | 060 | 5405 | UN    | 6,00   | 10,99          | 65,94       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 65802                       | FARINHA DE TRIGO TIPO 1 SUDOESTE 1 KG - | 11010010 | 040 | 5102 | UN    | 2,00   | 3,85           | 7,30        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 2452                        | PAO PREMIUM PANCO 500G                  | 19059010 | 000 | 5102 | UN    | 1,00   | 8,59           | 8,59        | 0,00     | 8,59            | 0,60           | 0,00         | 7,00           | 0,00          |
| 2452                        | PAO PREMIUM PANCO 500G                  | 19059010 | 000 | 5102 | UN    | 1,00   | 8,59           | 8,59        | 0,00     | 8,59            | 0,60           | 0,00         | 7,00           | 0,00          |
| 4775                        | FUBA AMARELO CALDO BOM 1KG              | 11022000 | 040 | 5102 | UN    | 1,00   | 4,99           | 4,99        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 15497                       | SUCO DEL VALLE LARANJA 1 LITRO          | 22021000 | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 9,49           | 9,49        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6486                        | SUCO DEL VALLE PESSEGO 1 LITRO          | 22021000 | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 9,60           | 9,60        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6488                        | SUCO DEL VALLE MARACUJA 1 LITRO         | 22021000 | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 9,49           | 9,49        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6490                        | SUCO DEL VALLE UVA 1 LITRO              | 22021000 | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 9,60           | 9,60        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6486                        | SUCO DEL VALLE PESSEGO 1 LITRO          | 22021000 | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 9,60           | 9,60        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6490                        | SUCO DEL VALLE UVA 1 LITRO              | 22021000 | 060 | 5405 | UN    | 3,00   | 9,60           | 28,80       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6488                        | SUCO DEL VALLE MARACUJA 1 LITRO         | 22021000 | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 9,49           | 9,49        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 15497                       | SUCO DEL VALLE LARANJA 1 LITRO          | 22021000 | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 9,49           | 9,49        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 64023                       | REF COCA-COLA ORIGINAL 2 LITROS         | 22029100 | 060 | 5405 | UN    | 2,00   | 11,99          | 23,98       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |

|                            |                    |
|----------------------------|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS           | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES |                    |

|                                                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                                                                                     |                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE<br><br><b>VALENGA VALENGA LTDA</b><br><br>RODOVIA GUMERCINDO BOZA PR 090, 18169 LOJA - CENTRO - CEP:83535-000 - Campo Magro - PR<br>TEL: (41)3677-1936 |  | <b>DANFE</b><br><b>DOCUMENTO AUXILIAR DA</b><br><b>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</b><br><br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><div>1</div><br><b>Nº 000.004.788 fl. 2 /2</b><br><b>SÉRIE 001</b> |                                                                            | <br><br>CHAVE DE ACESSO<br>4125 0903 7859 0100 0124 5500 1000 0047 8810 2115 9282<br><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |  |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br><br>LANC.EFETUADO DE EMISSAO REG. NA ECF                                                                                                                 |  |                                                                                                                                                                                     | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br><br>141250311162644 17/09/2025 14:40:52 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><br>9021384124                                                                                                                                             |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.                                                                                                                                                  |                                                                            | CNPJ / CPF<br><br>03.785.901/0001-24                                                                                                                                                                                                                                                                |  |

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO       | NCM / SH. | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS |      |
|-------------------------|--------------------------------------|-----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|-----------|------|
|                         |                                      |           |     |      |       |        |                |             |          |                 |                |              | ICMS      | IPI  |
| 3378                    | REFRIGERANTE COCA-COLA ZERO 2 LITROS | 22029100  | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 11,99          | 11,99       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 3378                    | REFRIGERANTE COCA-COLA ZERO 2 LITROS | 22029100  | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 11,99          | 11,99       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 2876                    | REFRIGERANTE GUARANA ANTARCTICA 2L   | 22029100  | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 9,59           | 9,59        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 2878                    | REF GUARANA ANTARCTICA ZERO 2L       | 22029100  | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 9,59           | 9,59        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 64152                   | REFRIGERANTE COCA-COLA 3 LITROS      | 22029100  | 060 | 5405 | UN    | 2,00   | 14,58          | 29,16       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 2970                    | REFRIGERANTE PEPSI COLA 2 LITROS     | 22029100  | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 7,99           | 7,99        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 47721                   | REFRIGERANTE PEPSI ZERO 2 LITROS     | 22029100  | 060 | 5405 | UN    | 1,00   | 7,99           | 7,99        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7247                    | PEITO DE FRANGO SEM OSSO             | 02071100  | 040 | 5102 | UN    | 2,97   | 17,99          | 53,36       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 7247                    | PEITO DE FRANGO SEM OSSO             | 02071100  | 040 | 5102 | UN    | 2,95   | 17,99          | 53,00       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |